

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT <i>(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)</i> FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF START SMART KNOWLEDGE PRIVATE LIMITED	
1. NAME OF CORPORATE PERSON	START SMART KNOWLEDGE PRIVATE LIMITED
2. DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	15/10/2013
3. AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/ REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES, KANPUR
4. CORPORATE IDENTITY NUMBER	U80902UP2013PTC060123
5. ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	C - 30/6-A, SECTOR - 62, NOIDA, GAUTAMBUDDHANAGAR, UTTAR PRADESH, INDIA, 201301
6. LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	14/12/2023
7. NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	RAJESH KUMAR GOEL H-127, SARITA VIHAR, (OPP. SARITA (SADAN), NEW DELHI - 110076 RAJESH.GOEL@MRGOEL.COM +91 9810025387 IBBI/IPA-001/IP/P-01810/2019-20/12761
8. LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	13/01/2024

Notice is hereby given that the Start Smart Knowledge Private Limited has commenced voluntary liquidation on 14/12/2023.
The stakeholders of Start Smart Knowledge Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 13/01/2024 to the liquidator at the address mentioned against item 7.
The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.
Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.
(Sd/-) Mr. Rajesh Kumar Goel
Liqudator

Date : 18.12.2023
Place : Noida

IBBI/IPA-001/IP/P-01810/2019-20/12761

फार्म ए सार्वजनिक घोषणा (भारतीय दिवाला और दिवालियापन बोर्ड के विनियम 14 (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2017) स्टार्ट स्मार्ट नॉलेज प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यान के लिए	
1. कॉर्पोरेट व्यक्ति का नाम	स्टार्ट स्मार्ट नॉलेज प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट व्यक्ति के निगमन की तारीख	15/10/2013
3. प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्ति निगमित/पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार, कानपुर
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या	U80902UP2013PTC060123
5. कॉर्पोरेट व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	सी-30/6-ए, सेक्टर-62, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर-201301, उत्तर प्रदेश, इंडिया
6. कॉर्पोरेट व्यक्ति की परिसमापन प्रारंभ तिथि	14/12/2023
7. परिसमापक का नाम पता, ईमेल पता, टेलीफोन नंबर और पंजीकरण संख्या	राजेश कुमार गोयल एच-127, सरिता विहार, (सरिता सदन के सामने नई दिल्ली-110076 RAJESH.GOEL@MRGOEL.COM +91 9810025387 IBBI/IPA-001/IP/P-01810/2019-20/12761
8. दावा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	13/01/2024

इसके द्वारा सूचना दी जाती है कि स्टार्ट स्मार्ट नॉलेज प्राइवेट लिमिटेड ने 14/12/2023 को स्वैच्छिक परिसमापन शुरू कर दिया है।
स्टार्ट स्मार्ट नॉलेज प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को अपने दावों का प्रमाण 13/01/2024 को या उससे पहले आइटम 7 के सामने उल्लिखित पते पर लिखिडेटर को जमा करने के लिए कहा जाता है।
वित्तीय लेनदार अपने दावों का प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे।
अन्य सभी हितधारक दावों का प्रमाण व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।
दावे के झूठे या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।

हस्ता./-
श्री राजेश कुमार गोयल
समापक

दिनांक : 18 / 12 / 2023
स्थान : नोएडा

IBBI/IPA-001/IP/P-01810/2019-20/12761

